
Zarządzenie Nr 276/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydania opinii do przedłożonych zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Gminnej 
Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Michałowicach 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Pozytywnie opiniuję zmiany wprowadzone w §2  Regulaminu  Organizacyjnego Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Michałowicach, który otrzymuje brzmienie:Zbiory udostępniane 
są przez wypożyczalnię Gminnej  Biblioteki  Publicznej im. Zbigniewa Herberta w Michałowicach dla 
dorosłych, młodzieży i dzieci w dni robocze w następujących  godzinach: 

1) poniedziałki                              - od  12.00  do 19.00 

2) środy  i piątki                            - od  12.00  do 18.00 

3) czwartki                                    - od  10.00  do 16.00 

4) ostatnia sobota miesiąca   - od   9.00  do  14.00 oraz przez wypożyczalnię dla dorosłych, 
młodzieży i dzieci Filii Biblioteki w Nowej Wsi 
w następujących  godzinach: 

1) wtorki                      - od  12.00  do 19.00 

2) środy i czwartki       - od  12.00  do 18.00. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej im. Zbigniewa 
Herberta w Michałowicach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


